



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cariré
Nome do Comprador: Secretaria Municipal de Saúde
Edital /Processo: 003/2020/SMS-PE
Data de Realização: 09/09/2020 às 09:05
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Antonia Regilene Aguiar de Carvalho



F T PRADO LUCIO ME 13.859.786/0001-49

105.283,94

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR T 3 SAÍDAS 3 PINOS	Unidade	110,00	10,580000	1.163,800000	10,58

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA ALCALINA 09 VOLTS	Unidade	1.000,00	16,520000	16.520,000000	16,52

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA LIT 3 VOLTS CR2032	Unidade	2.000,00	13,590000	27.180,000000	13,59

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTENSÃO ELÉTRICA C/3 TOMADAS C/3 PINOS DE 3 METROS	Unidade	70,00	19,970000	1.397,900000	19,97

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTENSÃO ELÉTRICA C/3 TOMADAS C/3 PINOS DE 5 METROS	Unidade	40,00	25,320000	1.012,800000	25,32

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ISOLANTE 19MMX20M	Rolo	42,00	7,220000	303,240000	7,22

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR C/02 TECLAS SIMPLES	Unidade	120,00	15,590000	1.870,800000	15,59

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR SIMPLES 03 TECLAS 4X2 C/ PLACA MODULAR	Unidade	80,00	20,610000	1.648,800000	20,61



Relatório de Vencedores



Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR 2P+T NBR	Unidade	220,00	19,850000	4.367,000000	19,85

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA BULBO LED A60 12W BIVOLT 6500K	Unidade	1.200,00	12,150000	14.580,000000	12,15

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA V.MERC.HPL-N E.40 250W	Unidade	30,00	39,730000	1.191,900000	39,73

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA ALCALINA AA PEQUENA	Unidade	2.000,00	4,820000	9.640,000000	4,82

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA ALCALINA AAA PALITO	Unidade	2.000,00	5,200000	10.400,000000	5,20

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA ALCALINA MÉDIA P/RÁDIO	Unidade	600,00	14,000000	8.400,000000	14,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLUG FÊMEA BRANCO 10A 250V 2 PINOS-NBR 1436 , EM PLÁSTICO, POLIAMIDA(NYLON) ANTI-CHAMA, COMPONENTES CONDUTORES E PINOS MACIÇO EM LIGA DE COBRE	Unidade	50,00	7,220000	361,000000	7,22

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLUG MACHO BRANCO 10A 250V 2 PINOS- NBR 1436 FABRICADO EM PLÁSTICO, POLIAMIDA(NYLON) ANTI-CHAMA, COMPONENTES CONDUTORES E PINOS MACIÇO EM LIGA DE COBRE	Unidade	50,00	4,990000	249,500000	4,99

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOQUETE PLAFON PLAST BCO 180931, SOQUETE PRATICO FIXO	Unidade	110,00	4,130000	454,300000	4,13



Relatório de Vencedores



Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA 1 ENTRADA 10A 2P+T 10A 250V BRANCA TOMADA 4X2	Unidade	160,00	9,990000	1.598,400000	9,99

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA 2 ENTRADAS 2P+T 10A 250V BRANCO	Unidade	150,00	19,630000	2.944,500000	19,63